
UCHWAŁA NR 262/XXXVI/10  

RADY GMINY NOWY DUNINÓW  

z dnia 5 listopada 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia opłat lokalnych na 2011 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr

214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.

974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.

1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) i art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620)

oraz art. art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 8,

poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 733, Nr 143, poz. 1199; z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr

217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 105, poz. 721, Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 225, poz.

1671; z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109, Nr 209, poz. 1318, Nr 209, poz. 1320;

z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 166, poz. 1317, Nr 168, poz. 1323, Nr 180, poz.

1109, Nr 213, poz. 1652, Nr 216, poz. 1676; z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 57, poz. 355, Nr 127, poz. 858) oraz

obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych

w podatkach i opłatach lokalnych w 2011 r. (M.P. Nr 55 poz. 755), Rada Gminy w Nowym Duninowie uchwala co

następuje: 

§ 1.  1. Ustala się dzienną opłatę targową w wysokości:  

2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa  

3. Na inkasentów wyznacza się osoby posiadające pisemne upoważnienie Wójta do wykonywania ww. czynności

w osobach: Keplin Jolanta, Wicińska Ewa.  

4. Wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala się  w wysokości 25% od zainkasowanej i wpłaconej kwoty opłaty

targowej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2011 r.  

a) od sprzedaży ze stoisk i straganów za 1m2 –11,00 zł.

b) od sprzedaży z samochodów dostawczych, ciężarowych i osobowych

- artykuły przemysłowe, odzież - 14,00 zł.

- artykuły spożywcze – 11,00 zł.

c) od sprzedaży z ręki i koszów – 11,00 zł.

Andrzej Pietrzak  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

ID: RQRVB-ULJKF-AIWYM-ROQTJ-KMFHS. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 262/XXXVI/10  

RADY GMINY NOWY DUNINÓW  

z dnia 5 listopada 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia opłat lokalnych na 2011 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr

214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.

974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.

1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) i art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620)

oraz art. art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 8,

poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 733, Nr 143, poz. 1199; z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr

217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 105, poz. 721, Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 225, poz.

1671; z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109, Nr 209, poz. 1318, Nr 209, poz. 1320;

z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 166, poz. 1317, Nr 168, poz. 1323, Nr 180, poz.

1109, Nr 213, poz. 1652, Nr 216, poz. 1676; z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 57, poz. 355, Nr 127, poz. 858) oraz

obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych

w podatkach i opłatach lokalnych w 2011 r. (M.P. Nr 55 poz. 755), Rada Gminy w Nowym Duninowie uchwala co

następuje: 

§ 1.  1. Ustala się dzienną opłatę targową w wysokości:  

2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa  

3. Na inkasentów wyznacza się osoby posiadające pisemne upoważnienie Wójta do wykonywania ww. czynności

w osobach: Keplin Jolanta, Wicińska Ewa.  

4. Wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala się  w wysokości 25% od zainkasowanej i wpłaconej kwoty opłaty

targowej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2011 r.  

a) od sprzedaży ze stoisk i straganów za 1m2 –11,00 zł.

b) od sprzedaży z samochodów dostawczych, ciężarowych i osobowych

- artykuły przemysłowe, odzież - 14,00 zł.

- artykuły spożywcze – 11,00 zł.

c) od sprzedaży z ręki i koszów – 11,00 zł.

Andrzej Pietrzak  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

ID: RQRVB-ULJKF-AIWYM-ROQTJ-KMFHS. Podpisany. Strona 2 / 2


